
28C64A-25/P: Memoria 64k 8k X
8 Cmos Eeprom 28c64a-25/P
MEMORIA 64K 8K X 8 CMOS EEPROM MICROCHIPS
TECHNOLOGY Referencia: 28C64A-25/P
Read More
SKU: 9-1-433
Price: $26.535 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000433, 28C64A-25/P, 9-1-433,
CIRCUITOS INTEGRADOS, MEMORIA 64K 8K X 8 CMOS
EEPROM, MICROCHIPS TECHNOLOGY,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MEMORIA 64K 8K X 8 CMOS EEPROM Referencia: 28C64A-25/P Marca: MICROCHIPS
TECHNOLOGY Empaque: DIP-28 Precio por: Unidad Ficha técnica: 28C64A

Adaptador N Macho a N Macho
ADAPTADOR N MACHO - N MACHO. VICOM Referencia:
ADP-NM-NM
Read More
SKU: 1-2-131
Price: $26.547 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000131, 1-2-131, ADAPTADOR N
MACHO - N MACHO, Adaptador N Macho a N Macho,
ADP-NM-NM, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, UNION N MACHO - N MACHO, VICOM
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Product Description

Nombre: ADAPTADOR N MACHO A N MACHO

Referencia: ADP-NM-NM Conector lado A: N macho recto Conector lado B: N macho recto
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica:

Conector N Hembra para Chasis
CONECTOR N HEMBRA PARA CHASIS VICOM
Referencia: NH-CH
Read More
SKU: 1-2-148
Price: $26.775 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010002000148, 1-2-148, CONECTOR N,
CONECTOR N CHASIS, CONECTOR N HEMBRA PARA
CHASIS, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, NH-CH, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR N HEMBRA PARA CHASIS. Referencia: NH-CH Marca: VICOM Empaque:
Unidad Precio por: Unidad Ficha técnica: NH-CH
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Conector RJ45 Plástico Cat 5
(Bolsa100u)
CONECTOR RJ45 PLASTICO CAT 5 GENERICO 100
UNIDADES Referencia: RJ45M-UTPCAT5-B100
Read More
SKU: 1-5-51
Price: $27.132 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000051, 1-5-51, BORNERAS Y
TERMINALES, CONECTOR RJ45 PLASTICO CAT 5,
CONECTORES, GENERICO, RJ45M-UTPCAT5-B100

Product Description

Nombre: CONECTOR RJ45 PLASTICO CAT 5 Referencia: RJ45M-UTPCAT5-B100 Marca:
GENERICO Empaque: Bolsa x 100 unidades Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Lc-Upc/Lc-Upc
Dx 2mm 15m
PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC-UPC DX 2MM 15M
VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-SM-DX-15M
Read More
SKU: 2-5-509
Price: $27.227 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000509, 2-5-509, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/LC-UPC-SM-DX-
15M, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC-
UPC DX 2MM 15M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description
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Nombre: PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC-UPC DX 2MM 15M Referencia: LC-UPC/LC-UPC-SM-
DX-15M Conector lado A: LC dúplex con pulido UPC Conector lado B: LC dúplex con pulido
UPC Fibra: Monomodo 2mm Longitud: 15 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord UTP RJ45 Cat 6 Bc
Gris 6 Mtrs
PATCH CORD UTP RJ45 CAT 6 BC GRIS 6 MTRS VICOM
Referencia: PT-6BC-6MT-G
Read More
SKU: 2-5-620
Price: $27.227 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
VICOM
Tags: 0020005000620, 2-5-620, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP RJ45
CAT 6 BC GRIS 6 MTRS, PT-6BC-6MT-G, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP RJ45 CAT 6 BC GRIS 6 MTRS Referencia: PT-6BC-6MT-G Marca:
VICOM Longitud: 6 Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD CAT-6

74LVT573D: IC 3.3v Octal D
Trans Latch 3-S Smd
IC 3.3V OCTAL D TRANS LATCH 3-S SMD PHILIPS
Referencia: 74LVT573D
Read More
SKU: 9-1-250
Price: $27.351 IVA INCLUIDO
Stock: instock
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Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000250, 74LVT573D, 9-1-250,
CIRCUITOS INTEGRADOS, IC 3.3V OCTAL D TRANS
LATCH 3-S SMD, PHILIPS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC 3.3V OCTAL D TRANS LATCH 3-S SMD Referencia: 74LVT573D Marca: PHILIPS
Empaque: SO-2 Precio por: Unidad

DSE1-30-06A: Diodo Rectificador
600v 37a
DIODO RECTIFICADOR 600V 37A IXYS Referencia:
DSE1-30-06A
Read More
SKU: 9-3-32
Price: $27.351 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000032, 9-3-32, DIODO RECTIFICADOR
600V 37A, DIODOS, DSE1-30-06A, IXYS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR 600V 37A Referencia: DSE1-30-06A Marca: IXYS Empaque:
TO-247 Precio por: Unidad
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HGTG24N60D1: Igbt 24a 600v N-
Ch
IGBT 24A 600V N-CH FAIRCHILD SEMICONDUCTOR
Referencia: HGTG24N60D1
Read More
SKU: 9-9-1
Price: $27.351 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: IGBTS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090009000001, 9-9-1, FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR, HGTG24N60D1, IGBT 24A 600V N-
CH, IGBTS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IGBT 24A 600V N-CH Referencia: HGTG24N60D1 Marca: FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Empaque: TO-247 Precio por: Unidad

SN54LS240J: IC Octal Buffer/Line
Driver With 3-State Outputs
IC OCTAL BUFFER/LINE DRIVER WITH 3-STATE
OUTPUTS MOTOROLA Referencia: SN54LS240J
Read More
SKU: 9-1-340
Price: $27.512 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000340, 9-1-340, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC OCTAL BUFFER/LINE DRIVER WITH 3-
STATE OUTPUTS, MOTOROLA, SEMICONDUCTORES,
SN54LS240J
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Product Description

Nombre: IC OCTAL BUFFER/LINE DRIVER WITH 3-STATE OUTPUTS Referencia: SN54LS240J
Marca: MOTOROLA Empaque: CDIP-20 MIL Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Mm Lc-Upc/Lc-Upc
Sx 2mm Om3 17m Lszh
PATCH CORD FO MM LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M
LSZH VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-MM-SX-17M
Read More
SKU: 2-5-482
Price: $27.532 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000482, 2-5-482, CABLES, FIBRA
OPTICA, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-
UPC/LC-UPC-MM-SX-17M, PATCH CORD, PATCH CORD
FO MM LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M LSZH, patch
fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M LSZH
Referencia: LC-UPC/LC-UPC-MM-SX-17M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC
Conector lado B: LC simplex con pulido UPC Fibra: Multimodo 2mm OM3 LSZH Longitud: 17
Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo Sm Fc-Upc/Lc-Upc
Dx 2.0 Mm 15m
PATCH CORD FO SM FC-UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 15M
VICOM Referencia: FC-UPC/LC-UPC-SM-DX-15M
Read More
SKU: 2-5-583
Price: $27.598 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000583, 2-5-583, CABLES, FC-UPC/LC-
UPC-SM-DX-15M, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE
CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM FC-
UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 15M, patch fiber optic cable,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM FC-UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 15M Referencia: FC-UPC/LC-UPC-SM-
DX-15M Marca: VICOM Longitud: 15 Metros Precio por: Unidad

Atenuador Tipo F Hembra A Tipo
F Macho
ATENUADOR TIPO F HEMBRA A TIPO F MACHO VICOM
Referencia: ATEN-FH-FM
Read More
SKU: 1-2-5
Price: $27.600 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000005, 1-2-5, ATEN-FH-FM,
ATENUADOR TIPO F HEMBRA A TIPO F MACHO,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/cables/fibra-optica/patch-cord-fo-sm-fc-upc-lc-upc-dx-2-0-mm-15m/
https://vicartechz.com/fibra-optica/
https://vicartechz.com/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0020005000583/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/2-5-583/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cables/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/fc-upc-lc-upc-sm-dx-15m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/fc-upc-lc-upc-sm-dx-15m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/jumper/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/latiguillos-y-de-conexion/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/latiguillos-y-de-conexion/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-sm-fc-upc-lc-upc-dx-2-0-mm-15m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-sm-fc-upc-lc-upc-dx-2-0-mm-15m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-fiber-optic-cable/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/
https://vicartechz.com/producto/conectores/conectores-de-rf-y-coaxiales/atenuador-tipo-f-hembra-a-tipo-f-macho/
https://vicartechz.com/conectores/
https://vicartechz.com/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0010002000005/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/1-2-5/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/aten-fh-fm/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/atenuador-tipo-f-hembra-a-tipo-f-macho/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/


VICOM

Product Description

Nombre: ATENUADOR TIPO F HEMBRA A TIPO F MACHO Referencia: ATEN-FH-FM Marca:
VICOM Empaque: 3 cm Precio por: Unidad

GAL22V10D-25LJ: IC High
Performance E2cmos Pld 22v
10h
IC HIGH PERFORMANCE E2CMOS PLD 22V 10H LATTICE
SEMICONDUCTOR Referencia: GAL22V10D-25LJ
Read More
SKU: 9-1-311
Price: $27.865 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000311, 9-1-311, CIRCUITOS
INTEGRADOS, GAL22V10D-25LJ, IC HIGH
PERFORMANCE E2CMOS PLD 22V 10H, LATTICE
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC HIGH PERFORMANCE E2CMOS PLD 22V 10H Referencia: GAL22V10D-25LJ Marca:
LATTICE SEMICONDUCTOR Empaque: PLCC-28 Precio por: Unidad Ficha técnica:
GAL22V10D-25LJ
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Adaptador Ac/Dc 5v 30 mA USB
ADAPTADOR AC/DC 5V 30 MA USB MP3 POWER SUPPLY
Referencia: CD-01
Read More
SKU: 4-4-121
Price: $28.089 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000121, 4-4-121, ADAPTADOR AC/DC
5V 30 MA USB, CD-01, ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES
DE PODER (POWER SUPPLY), MP3 POWER SUPPLY

Product Description

Nombre: ADAPTADOR AC/DC 5V 30 MA USB Referencia: CD-01 Marca: MP3 POWER SUPPLY
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

L4981AD: IC Power Factor
Corrector
IC POWER FACTOR CORRECTOR
STMICROELECTRONICS Referencia: L4981AD
Read More
SKU: 9-1-354
Price: $28.960 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000354, 9-1-354, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC POWER FACTOR CORRECTOR,
L4981AD, SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS

Product Description
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Nombre: IC POWER FACTOR CORRECTOR Referencia: L4981AD Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: SOIC-20 Precio por: Unidad Ficha técnica: L4981AD

Flex de Control de Canal-
Volumen para Radio nx300
FLEX DE CONTROL DE CANAL-VOLUMEN PARA RADIO
NX300 KENWOOD Referencia: J87-0006-05
Read More
SKU: 3-2-135
Price: $29.322 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ANTENAS, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030002000135, 3-2-135, FLEX DE CONTROL
DE CANAL-VOLUMEN PARA RADIO NX300, J87-0006-05,
KENWOOD, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: FLEX DE CONTROL DE CANAL-VOLUMEN PARA RADIO NX300 Referencia: J87-0006-
05 Marca: KENWOOD Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

MC812A4CPVE8:
Microcontrolador Mcu 16bmcu
1kram 4k Eeprom
MICROCONTROLADOR MCU 16BMCU 1KRAM 4K
EEPROM FREESCALE SEMICONDUCTOR Referencia:
MC812A4CPVE8
Read More
SKU: 9-1-392
Price: $29.443 IVA INCLUIDO
Stock: instock
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Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000392, 9-1-392, CIRCUITOS
INTEGRADOS, FREESCALE SEMICONDUCTOR,
MC812A4CPVE8, MICROCONTROLADOR MCU 16BMCU
1KRAM 4K EEPROM, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MICROCONTROLADOR MCU 16BMCU 1KRAM 4K EEPROM Referencia:
MC812A4CPVE8 Marca: FREESCALE SEMICONDUCTOR Empaque: 112-LQFP Precio por:
Unidad Ficha técnica: MC812A4CPVE8

Patch Cord Fo Sm Fc-Upc/Lc-Upc
Dx 2.0 Mm 10m
PATCH CORD FO SM FC-UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 10M
VICOM Referencia: FC-UPC/LC-UPC-SM-DX-10M
Read More
SKU: 2-5-582
Price: $29.668 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000582, 2-5-582, CABLES, FC-UPC/LC-
UPC-SM-DX-10M, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE
CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM FC-
UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 10M, patch fiber optic cable,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM FC-UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 10M Referencia: FC-UPC/LC-UPC-SM-
DX-10M Conector lado A: FC dúplex con pulido UPC Conector lado B: LC dúplex con pulido
UPC Fibra: Multimodo Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad
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Conector Tipo N Macho Cable
Heliax 1/2 Superflex
CONECTOR TIPO N MACHO CABLE HELIAX 1/2
SUPERFLEX VICOM Referencia: NM-SF1/2
Read More
SKU: 1-2-69
Price: $29.750 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010002000069, 1-2-69, CABLE HELIAX,
CONECTOR TIPO N MACHO CABLE HELIAX 1/2
SUPERFLEX, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, NM-SF1/2, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO CABLE HELIAX 1/2 SUPERFLEX Referencia: NM-SF1/2
Tipo: N Macho recto (Plug - Male) Impedancia: 50 Ohm Rango de frecuencia: DC-3GHz
Cable Compatible: Heliax superflexible de 1/2" Marca: VICOM Empaque: 5.5 cm Precio por:
Unidad Ficha técnica: NM-SF1/2 Reporte de pruebas: NM-CL-1/2R

2SK4115: Mosfet N-Ch 900v 7a
3-Pin(3+Tab)
MOSFET N-CH 900V 7A 3-PIN(3+TAB) TOSHIBA
Referencia: 2SK4115
Read More
SKU: 9-10-34
Price: $29.826 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090010000034, 2SK4115, 9-10-34, MOSFET N-
CH 900V 7A 3-PIN(3+TAB), MOSFETS,
SEMICONDUCTORES, TOSHIBA

Product Description

Nombre: MOSFET N-CH 900V 7A 3-PIN(3+TAB) Referencia: 2SK4115 Marca: TOSHIBA
Empaque: TO-3P Precio por: Unidad

M-RXTX315MHZ: Modulo Rx Tx
315 MHz Radio Frecuencia
MODULO RX TX 315 MHZ RADIO FRECUENCIA AR
Referencia: M-RXTX315MHZ
Read More
SKU: 9-7-1
Price: $30.908 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MODULOS Y TARJETAS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090007000001, 9-7-1, AR, M-RXTX315MHZ,
MODULO RX TX 315 MHZ RADIO FRECUENCIA,
MODULOS Y TARJETAS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MODULO RX TX 315 MHZ RADIO FRECUENCIA Referencia: M-RXTX315MHZ Marca:
AR Empaque: KIT Precio por: Unidad
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SA160: Diodo Fast Switching
10v 1a 1kv 300ns
DIODO FAST SWITCHING 10V 1A 1KV 300NS, DO-24AC-
2, MOTOROLA Referencia: SA160 RECTIFICADOR DE
FRECUENCIAS MEDIAS.
Read More
SKU: 9-3-20
Price: $31.373 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000020, 9-3-20, DIODO FAST
SWITCHING 10V 1A 1KV 300NS, DIODOS, MOTOROLA,
SA160, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO FAST SWITCHING 10V 1A 1KV 300NS Referencia: SA160 Marca: MOTOROLA
Empaque: DO-24AC-2 Precio por: Unidad

MM2114N-2: IC 1024-Bit (256 X
4) 4096-Bit Station Rams
IC 1024-BIT (256 X 4) 4096-BIT STATION RAMS
NATIONAL SEMICONDUCTOR Referencia: MM2114N-2
Read More
SKU: 9-1-241
Price: $31.534 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000241, 9-1-241, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC 1024-BIT (256 X 4) 4096-BIT STATION
RAMS, MM2114N-2, NATIONAL SEMICONDUCTOR,
SEMICONDUCTORES
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Product Description

Nombre: IC 1024-BIT (256 X 4) 4096-BIT STATION RAMS Referencia: MM2114N-2 Marca:
NATIONAL SEMICONDUCTOR Empaque: DIP-18 Precio por: Unidad

MC6889P: IC Noninverting Bus
Transceiver Monolithic Schottk
IC NONINVERTING BUS TRANSCEIVER MONOLITHIC
SCHOTTK MOTOROLA Referencia: MC6889P
Read More
SKU: 9-1-338
Price: $32.017 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000338, 9-1-338, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC NONINVERTING BUS TRANSCEIVER
MONOLITHIC SCHOTTK, MC6889P, MOTOROLA,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC NONINVERTING BUS TRANSCEIVER MONOLITHIC SCHOTTK Referencia: MC6889P
Marca: MOTOROLA Empaque: DIP-16 Precio por: Unidad Ficha técnica: MC6889P
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Ac-Dc Adaptador 5.9v a 375mA
AC-DC ADAPTADOR 5.9V A 375MA MOTOROLA
Referencia: 5012A
Read More
SKU: 4-4-168
Price: $32.054 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000168, 4-4-168, 5012A, AC-DC
ADAPTADOR 5.9V A 375MA, ENERGIA Y POTENCIA,
FUENTES DE PODER (POWER SUPPLY), MOTOROLA

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 5.9V A 375MA Referencia: 5012A Marca: MOTOROLA Empaque
: universal Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Lc-Upc/Lc Upc
Dx 2.0 Mm 25m
PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC UPC DX 2.0 MM 25M
VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-SM-DX-25M
Read More
SKU: 2-5-585
Price: $33.168 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000585, 2-5-585, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/LC-UPC-SM-DX-
25M, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC
UPC DX 2.0 MM 25M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/energia-y-potencia/fuentes-de-poder-power-supply/ac-dc-adaptador-5-9v-a-375ma/
https://vicartechz.com/energia-y-potencia/
https://vicartechz.com/fuentes-de-poder-power-supply/
https://vicartechz.com/fuentes-de-poder-power-supply/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0040004000168/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/4-4-168/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/5012a/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ac-dc-adaptador-5-9v-a-375ma/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ac-dc-adaptador-5-9v-a-375ma/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/energia-y-potencia/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/fuentes-de-poder-power-supply/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/motorola/
https://vicartechz.com/producto/cables/fibra-optica/patch-cord-fo-sm-lc-upc-lc-upc-dx-2-0-mm-25m/
https://vicartechz.com/fibra-optica/
https://vicartechz.com/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0020005000585/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/2-5-585/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cables/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/jumper/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/latiguillos-y-de-conexion/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/lc-upc-lc-upc-sm-dx-25m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/lc-upc-lc-upc-sm-dx-25m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-sm-lc-upc-lc-upc-dx-2-0-mm-25m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-sm-lc-upc-lc-upc-dx-2-0-mm-25m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-fiber-optic-cable/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/


Nombre: PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC UPC DX 2.0 MM 25M Referencia: LC-UPC/LC-UPC-SM-
DX-25M Conector lado A: LC dúplex con pulido UPC Conector lado B: LC dúplex con pulido
UPC Fibra: Monomodo 2.0mm Longitud: 25 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Conector Tipo N Macho para
Cable de 1/2 Rígido
CONECTOR TIPO N MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO
VICOM Referencia: NM-CL-1/2R
Read More
SKU: 1-2-91
Price: $33.320 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000091, 1-2-91, CONECTOR TIPO N
MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, NM-CL-1/2R, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO Referencia: NM-CL-1/2R
Tipo: N Género: Macho (Male - Plug) Impedancia: 50 Ohm Marca: VICOM Empaque: 1/2
RIGIDO Precio por: Unidad Ficha técnica: NM-CL-1/2R Reporte de pruebas: NM-CL-1/2R
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